DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Dane aktualne na dzień: 24-04-2024 05:13
Link do produktu: https://diolut.pl/glosnik-samochodowy-cl-018165set-165mm-120w-maskownice-zestaw-p-35817.html
Głośnik samochodowy
CL-018165SET 165mm 120W
maskownice, zestaw.
Cena brutto 128,94 zł
Cena netto 104,83 zł
Dostępność w magazynie
Stan magazynowy 100 kpl.
Czas wysyłki 3 dni
Numer katalogowy 00834568
Producent Inne
Opis produktu
Głośnik samochodowy CL-018165SET, 165 mm, 120
W, maskownice, zestaw.
Dwudrożny zestaw głośników samochodowych, składający się z 2 wooferów i 2 tweeterów. Idealny dla osób poszukujących
czegoś lepszego niż fabrycznie montowany zestaw nagłośnienia.
Specyfikacja:
Rodzaj głośnika:
Woofer
Tweeter
Przeznaczenie: Głośniki samochodowe
Rozmiar:
Woofer: 165 mm
Tweeter: 50 mm
Moc: 120 W
Pasmo przenoszenia: 55 Hz - 8 KHz
Impedancja: 4 Ohm
Głębokość głośnika:
Woofer: 60 mm
Tweeter: 12 mm
Czułość: 90 dB
W zestawie:
2 x Woofer
2 x Tweeter
2 x Maskownica
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano diolut.pl